

T.Ambo ApS

c/o Troels Ambo, Egøjevej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 33 14 72 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Troels Johansen Ambo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.Ambo ApS c/o Troels Ambo Egøjevej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 14 72 60 Stiftet: 1. september 2010 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Troels Johansen Ambo
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
Advokatforbindelse	NørregaardMieritz Adv.fa. I/S, Torvet 11, 2. tv., 4600 Køge
Modervirksomhed	T. Ambo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609.012 kr. mod 1.604.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.295 kr. mod -66.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på forventningerne til fremtiden, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3 år. Selskabet har haft et mindre underskud i perioden i 1. januar - 28. februar 2017.

Nærtstående til ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt retableret. Gælden var den 31. december 2016, kr. 224.576.

Selskabets ledelse forventer en forøgelse af omsætningen, som vil medvirke til et positivt resultat i de kommende år.

Påbaggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.609.012	1.604.234
2 Personaleomkostninger	-1.514.175	-1.666.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.612	-20.440
Driftsresultat	87.225	-82.232
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-253
Resultat før skat	87.099	-82.484
Skat af årets resultat	-21.804	16.449
Årets resultat	65.295	-66.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.035
Disponeret i alt	65.295	-66.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750	26.362
Materielle anlægsaktiver i alt	18.750	26.362
Deposita	93.893	82.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.893	82.565
Anlægsaktiver i alt	112.643	108.927
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	133.646	119.852
Varebeholdninger i alt	133.646	119.852
Udskudte skatteaktiver	28.667	50.471
Andre tilgodehavender	7.240	7.111
Tilgodehavender i alt	35.907	57.582
Likvide beholdninger	309.566	262.731
Omsætningsaktiver i alt	479.119	440.165
Aktiver i alt	591.762	549.092

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-158.451	-223.746
	Egenkapital i alt	-78.451	-143.746
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.025
	Anden gæld	625.213	625.813
	Periodeafgrænsningsposter	30.000	40.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.213	692.838
	Gældsforpligtelser i alt	670.213	692.838
	Passiver i alt	591.762	549.092
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på forventningerne til fremtiden, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3 år. Selskabets har haft et mindre underskud i perioden i 1. januar - 28. februar 2017.</p> <p>Nærtstående til ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt retableret. Gælden var den 31. december 2016, kr. 224.576.</p> <p>Selskabets ledelse forventer en forøgelse af omsætningen, som vil medvirke til et positivt resultat i de kommende år.</p> <p>Påbaggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.305.498	1.441.966
Pensioner	147.324	156.383
Andre omkostninger til social sikring	37.066	45.531
Personaleomkostninger i øvrigt	24.287	22.146
	1.514.175	1.666.026
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-223.746	-157.711
Årets overførte overskud eller underskud	65.295	-66.035
	-158.451	-223.746

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 234 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, men kan først opsiges fra 1. maj 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Ambo Holding ApS, CVR-nr. 34699186 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Johansen Ambo (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: T.Ambo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608373486234

IP: 83.88.86.202

2017-05-15 08:10:39Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2017-05-15 13:30:47Z

NEM ID 

Troels Johansen Ambo (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: T.Ambo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608373486234

IP: 83.88.86.202

2017-05-15 13:54:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UY4M0-VBSO3-XPf4C-8GB00-010HY-VQFVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>